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            	Құлыптау аймағын басыңыз немесе файлды сүйреп апарыңыз.
	Жүктеп салу және өңдеу аяқталғанша күтіңіз.
	Жүктеп салу және файлды өңдеу аяқталғаннан кейін нәтиже бетін көресіз.
	Нәтиже бетінде файлға қол қоюды бастау үшін Қол қою түймесін басыңыз.
	Сондай-ақ, файлды көшіру сілтемесі немесе электрондық пошта арқылы ортақ пайдалануға болады.
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            Q: Құжатқа қалай қол қою керек?

            A: Құжатқа әртүрлі типтегі электронды қолтаңбалармен қол қоюға болады. Құжатты жүктеп салыңыз және ол алдын ала өңделгенше күтіңіз. Осыдан кейін «Қол қою» түймесін басыңыз, сонда құжат құжатқа қол қою қолданбасында ашылады. Құжат беттеріне кез келген қолдау көрсетілетін қолтаңбаны қосыңыз және оны сақтаңыз.

        

        
        
            Q: Тегін Conholdate.App құжат қолтаңбасын пайдалану қауіпсіз бе?

            A: Иә, бұл мүлдем қауіпсіз. Сіздің файлдарыңыз біздің қорғалған серверде сақталады және рұқсат етілмеген кіруден қорғалған. 24 сағаттан кейін барлық файлдар біржола жойылады.

        

        
        
            Q: Басқалармен қол қою үшін құжатты қалай бөлісуге болады?

            A: Құжатты жүктеп салып, оны алдын ала өңдегеннен кейін, қол қою сілтемесін көшіре аласыз, оны интернетте кез келген басқа адаммен бөлісе аласыз.

        

        
        
            Q: Ең үлкен рұқсат етілген файл өлшемі қандай?

            A: Жүктеп салуға және аннотациялауға рұқсат етілген ең үлкен файл өлшемі 20 Мб.

        

        
        
            Q: Қол қойылған docx құжаты барлығына көріне ме?

            A: Егер сіз docx құжатына қол қою кезінде тіркелген пайдаланушы болсаңыз, Conholdate.App түпнұсқа құжаттың көшірмесін жасайды және оған қол қояды. Қол қойылғаннан кейін құжаттың қол қойылған көшірмесі құжат иесіне ғана көрінеді. Егер сіз тіркелмеген пайдаланушылар болсаңыз, қол қойылған docx құжаты URL сілтемесі бар барлық адамдар үшін көрінеді.

        

        
        
            Q: Қолтаңбаларымды әрі қарай пайдалану үшін сақтай аламын ба?

            A: Егер сіз тіркелген пайдаланушы болсаңыз, сіздің барлық қолтаңбаларыңыз тіркелгіңізде сақталады және сіз оларды кез келген құжатқа қол қою үшін пайдалана аласыз. Егер сіз қонақ пайдаланушы болсаңыз, қолтаңба қолданбасын жапқаннан кейін барлық қолтаңбаларыңыз жоғалады.

        

        
        
            Q: Қол қойылған docx құжатын қалай басып шығаруға болады?

            A: Docx құжатына қол қоюшының жоғарғы құралдар тақтасында орналасқан басып шығару белгішесін нұқыңыз.
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